第1頁（共2頁）

中華民國圖書館學會 函

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 104 年 3 月 2 日
發文字號：臺會發字第 104010 號
速別：普通
密等及解密條件或保密：普通

附件：議程

主旨：中華民國圖書館學會第五十三屆技專校院圖書館委員會謹訂於民國

104 年 4 月 10 日（星期五）下午 13 時於景文科技大學舉辦「圖書

館學科服務與推廣閱讀分享研討會」，敬邀出席與會，並請給予公

差假。
說明： 一、詳如附件。

二、報名資訊聯絡人：德明財經科技大學圖書館 鄭淑麗組長
電話：(02) 2658-5801 轉 2631
電子郵件：csl@mail.takming.edu.tw
請於 104 年 3 月 20 日（星期五）前至報名系統，完整填寫個

人資料完成報名。網址：http://goo.gl/ycGmQd
三、交通資訊聯絡人：景文科技大學圖書資訊處 陳怡華小姐

電話：(02) 8212-2000 轉 2786
電子郵件：evachen@just.edu.tw

正本：技專校院圖書館、中華民國圖書館學會會員發展委員會委員、八芝連圖書館館際合作組織圖書館
副本：德明財經科技大學、本會

裝

訂

線

檔    號：

保存年限：

地址：10001 臺北市中山南路 20 號
承辦人：胡南星

電話：02-23312475
傳真：02-23700899
電子郵件：lac@ncl.edu.tw

第2頁（共2頁）

圖書館學科服務與推廣閱讀分享研討會

主辦單位：中華民國圖書館學會技專校院圖書館委員會

協辦單位：中華民國圖書館學會會員發展委員會、八芝連圖書館館際合作組織

承辦單位：德明財經科技大學圖書館、景文科技大學圖書資訊處

會議時間：104年4月10日(星期五)下午13:00至16:30

會議地點：景文科技大學圖書資訊處I213利用指導教室(新北市新店區安忠路99號)

議程：

時間 內容 主講人/主持人

13:00-13:15 報到

13:15-13:20 開幕式及致詞 技專校院圖書館委員會主任委員
德明財經科技大學圖書館陳維華館長

13:20-14:10 專題演講：讀書會引領技巧 主持人：會員發展委員會主任委員
景文科技大學圖書資訊處于第圖資長

主講人：洪建全基金會素直友會 黃莉莉老師
「讀書會帶領技巧~傾聽與對話」

14:10-16:00 圖書館學科服務與推廣閱讀
經驗分享

主持人：德明財經科技大學圖書館陳維華主任委員
與談人一：文藻外語大學圖書館王愉文委員
與談人二：中華科技大學圖書館何定禧委員
與談人三：高雄第一科技大學圖書館孫思源委員
與談人四：朝陽科技大學圖書館楊伏夷委員
與談人五：臺北城市科技大學圖書館徐一綺委員
與談人六：臺南應用科技大學圖書館鄭如伶委員
與談人七：環球科技大學圖書館許淑婷委員

16:00-16:30 綜合座談及合照
主持人：八芝連圖書館館際合作組織召集人

大同大學圖書館陳美芳館長

16:30 閉幕式及賦歸 主持人：技專校院圖書館委員會主任委員
德明財經科技大學圖書館陳維華館長